2 equip

Equip 227308 patch paneel

Merk : Equip

Productnaam : 227308

Patchverdeler Cat.5e 8-Poort
Equip 227308 patch paneel:

- 8 x RJ45 poorten.
- LSA+ aansluittechniek.

- Geschikt voor wand of tafelmontage.

- Plaatstalen behuizing met kabeldoorvoer.
- Afschermkontakten en trekontlasting.
Equip 227308. Aansluiting(en): RJ-45, Contact geleider materiaal: Goud, Ondersteundende kabel types:
Cat5e. Kleur van het product: Grijs. Certificering: ANSI/TIA/EIA 568. Breedte: 44 mm, Hoogte: 173 mm,
Diepte: 109 mm. Breedte verpakking: 150 mm, Diepte verpakking: 50 mm, Hoogte verpakking: 283 mm

Network

Ports quantity
Connector(s)

Connector contacts plating
Cable types supported
Design

Product colour
Certificates

Certification

Operational conditions

Operating temperature (T-T)

RJ-45
Gold
Catbe

Grey

ANSI/TIA/EIA 568

-40 - 80 °C

Artikelcode: 227308

Weight & dimensions
Width

Height

Depth

Weight

Packaging data

Package width
Package depth
Package height
Package weight
Package type

Logistics data

Harmonized System (HS) code

g 7 0

44 mm
173 mm
109 mm
790g

150 mm
50 mm
283 mm
810g
Box

85371098
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